拝啓

立春の候、時下ますますご清栄のことと存じます。

平素は格別のご高配を賜り、心より感謝申し上げます。

この度、下記内容にて講演会を開催させていただくこととなりました。

お忙しい折とは存じますが、ご都合がよろしければご参加いただけますと幸いです。

【膵疾患地域連携フォーラム in三重】 共催：ヴィアトリス製薬株式会社・キヤノンメディカルシステムズ株式会社

日時：2 月 29 日（木）19:00～20:30

会場：ホテル津センターパレス 5 階「安濃津の間」

三重県津市大門７−１５

演題１

座長：草川 雅之先生（津地区医師会 地域包括ケア担当 / 草川医院）

演者：山田 玲子先生（三重大学大学院 医学系研究科 臨床医学系講座 消化器内科学 科内講師）

「膵癌早期発見プロジェクト～地域医療連携による膵がんの早期発見・早期治療を目指す～」

演題２

座長：中川 勇人先生（三重大学大学院 医学系研究科 臨床医学系講座 消化器内科学 教授）

演者：岡庭 信司先生（飯田市立病院 消化器内科 診療技幹兼内視鏡センター長）

「ライブで見る膵臓の観察とポイント」※当日はエコー実演を予定しております。

ご参加にあたりましては会場準備の都合上、事前にヴィアトリス製薬、キヤノンメディカルシステムズいずれかの下記担当者連

絡先まで事前にご連絡をいただきますようお願い申し上げます。

また、本講演会につきましてご不明な点等につきましても下記担当者までご連絡をお願い致します。

担当者連絡先

後藤 渉（ヴィアトリス製薬）

Mail: Wataru.Goto@viatris.com

Mobile:080-5001-3010

戸田 祥亮（キヤノンメディカルシステムズ）

Mail: yoshiaki1.toda@medical.canon

Mobile:070-3669-6681

敬具

ヴィアトリス製薬株式会社

後藤 渉

mailto:Wataru.Goto@viatris.com
mailto:yoshiaki1.toda@medical.canon